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Itawa, powiat. Oto nowe oferty pracy - sprawdz szczegoly

data aktualizacji: 2019.03.25

Tym razem nowych ofert pracy w Itawie i powiecie ilawskim jest nieco ponad 40.
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do zapoznania sie ze szczegolami, ktore
udostepniamy ponizej. Oferty pochodza z bazy Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie.



Stanowisko

Kucharz/pomoc kuchenna

Kierowca kat. C+E

Sprzedawca
Sprzedawca

Kierowca kat. C

Nauczyciel w szkole
podstawowej

Pracownik

ogélnobudowlany

Sprzedawca

Robotnik gospodarczy

Operator maszyny

Nauczyciel jezyka
niemieckiego

Kierownik budowy

Kosmetyczka/stylistka
paznokci lub rzes

Pracodawca

Bar Na Skarpie

Felix
Efekt

Sklep House,
Galeria Jeziorak

Kenez

SP w Babietach
Wielkich

Anonimowy

Nimes

Patac Mortegi

Anonimowy

SP w Babietach
Wielkich

Anonimowy

Salon Glamour

Kontakt

606-912-724

500-073-028
663-922-045

Osobisty
664 116 804

55 278-83-90

691 042752

Kontakt poprzez
urzad pracy

89-644-94-74
896495502 w. 281
55 278-83-90

691 042 752

509 380 284

Miejsce
pracy

Siemiany

ltawa

Zalewo
ltawa

ltawa

Babiety
Wielkie

Lubawa

ltawa

Mortegi

Lubawa

Babiety
Wielkie

Lubawa

ltawa

PLN
16-20
zt/h
6000
2300

14,7
zt/h

4000
600-
800

18 zt/h
14,7
zt/h

14,7
zt/h

2250

774

3500

2250



Robotnik robdt
wykonczeniowych

Kierowca/kurier

Pracownik sklepu
motocyklowego

Pracownik ochrony
Odbieracz surowca
Szwaczka

Sprzedawca

Sprzedawca

Opiekun osoby starszej
Dozorca/palacz

Stolarz

Nauczyciel w szkole
podstawowej

Doradca klienta

Mtodszy referent ds.

Drogownictwa, gospodarki

wodnej i rolnictwa

Anonimowy
Anonimowy
Streetfun
Skarem
Mlekovita

Exellent

Sklep Olika,
Galeria Jeziorak

Lodziarnia
Bonano

MOPS w ltawie
Artus
Drew-Daw

SP w Babietach
Wielkich

Empik, Galeria

Jeziorak

Urzad Miejski w
Kisielicach

509501813
605-106-116
601512 804
505 231 622
695-746-473
Osobisty

Osobisty

509-146-160

Osobisty
Osobisty

695-306-114

55 278-83-90

Osobisty

Osobisty

Lubawa
Nowa Wies
Karas
ltawa

Susz

ltawa

ltawa

Lubawa

ltawa
Rudzienice
tawa
Babiety
Wielkie

ltawa

Kisielice

2250

2500

2700

2250

2500-
3000

2250

14,7
zt/h

14,7
zt/h

15 zt/h
2700
2700
700-
1000

1687,5

2250



Ksiegowy

Sprzedawca

Kucharz

Sprzataczka

Pracownik ds. Obstugi
zamowien

Pomocnik mechanika

Sprzedawca
Pracownik piekarni

Kierowca kat. C+E

Pracownik magazynowy

Sprzataczka

Pracownik produkcyjny

Pomocniczy robotnik
budowlany

Zrédto: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57365-ilawa-powiat-oto-nowe-oferty-pracy-sprawdz-szczegoly

Legal Projekt

Duet, sklep w
Wikielcu

Duet, sklep w
Wikielcu

Osrodek Sportu i
Rekreacji w
Lubawie

41Q Group

B.M.K. Moto

Stokrotka
Anonimowy
Mandryl

Euro Trade
Company

Lukas
Anonimowy

Anonimowy

514111993

Osaobisty

Osaobisty

515 257 719

ania@4iq.com.pl

89649 15 50

Osobisty
896495502 w. 281
602 732 077

89-648-63-88

663 909 893
896495502 w. 281

887 633 755

ltawa

Wikielec

Wikielec

Lubawa

ltawa

Nowa Wies

ltawa
ltawa

Lubawa

Karas

ltawa
Lubawa

Szymbark

3500-
4000

2250

2250

2250

2500
2700-
3000
2350
2500
2250

2250

14,7
zt/h

2250

2700



